
GETRÄNKE

KUCHEN

SPRITUOSEN
Bitte sprechen Sie uns an - wir haben eine große Auswahl an ausgewählten Spirituosen.

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
Mineralwasser
L'eau Sans Souci  (Naturelle | Medium)

So� getränke
Cola | Cola light | Fanta | Sprite
Mezzo-Mix

Fritz-Schorlen
Apfel | Rhabarber

Fassbrause Holunder
Malzbier

0,275 l    2,60 €
0,75 l    6,80 €
0,33 l    3,00 €

0,3 l    3,20 €

0,33 l    3,00 €
0,33 l    3,00 €

KROMBACHER BIER
Pils | Alster

Pils alkoholfrei
Weizen
hell | alkoholfrei

0,3 l    2,80 €
0,5 l    4,20 €

0,33 l    3,00 €

0,5 l    4,20 €

WEIN | SECCO
Fürst Schaumburg Secco
Fürst Schaumburg Riesling 
weiß | trocken

Fürst Schaumburg Cuvée       
rot | trocken

Weißweinschorle

0,1 l    3,50 €
0,2 l    6,50 €

0,2 l    6,50 €

0,2 l    4,50 €

HEISSGETRÄNKE
Ka� ee Becher

Cappuccino Becher

Latte Macchiato
Milchka� ee Becher

Espresso
Heiße Schokolade Becher

... mit einer Portion Sahne
Glas Tee versch. Sorten

3,00 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,20 €
3,50 €
3,80 €
3,00 €

JE NACH TAGESANGEBOT
Stück Kuchen
"Omas Landkuchen"
Portion Sahne

3,20 €
3,70 €
0,50 €



WIR SCHÜTZEN DIE NATUR
EINE ÜBERSICHT ÜBER ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE ERHALTEN SIE BEI UNSEREN MITARBEITERN.

DER VERKAUF & DIE AUSGABE DER SPEISEN ERFOLGT BEI UNSERER GRILLHÜTTE.

BRATWURST VOM GRILL...

SCHAUMBURGER WILDBRATWURST...

VEGETARISCHE SPEZIALITÄTEN

FÜR DEN KLEINEN HUNGER

... mit Hausbrot

... mit Karto� elsalat

... mit Preiselbeersenf | Hausbrot

... mit Preiselbeersenf | Karto� elsalat

Karto� elsalat mit Hausbrot
De� iger Karto� eleintopf

Brezel | frisch aufgebacken

ÜBERZEUGEN SIE SICH SELBST!

3,70 €
6,50 €

4,20 €
7,00 €

4,20 €
6,00 €

3,00 €

"UMWELT SCHÜTZEN" HEISST BEI UNS ...

... Kein Plastikgeschirr zu verwenden!

Wir haben uns dazu entschlossen, 
Bio Einweggeschirr aus Palmblättern zu verwenden. 
Es handelt sich hierbei um ein Naturprodukt, 
welches echte Vorteile bietet:
100 % kompostierbar - geruchsneutral - wasserdicht
ohne chemische Zusätze - und vieles mehr!

Und dabei ist das Geschirr noch ein echter Hingucker.

SPEISEN


